DZP-271-59/19                                                                                                                  Brzesko dnia 18.10.2019 
    Odp.nr 2                                                                                          Wykonawcy wszyscy

                                                                                                              biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę :Różnych produktów leczniczych i medycznych
                  BZP 610488-N-2019 z dnia 16.10.2019r.
1. Do § 1 ust. 4 projektu umowy: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 6-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zamawiane materiały opatrunkowe i preparaty antybakteryjne do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §1 ust. 4 wzoru umowy następującej treści: "dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego".
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
2. Do § 6 ust. 7 projektu umowy: Prosimy o wykreślenie § 6 ust. 7 wzoru jako niezgodnego z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Do § 8 projektu umowy: Zamawiający zastrzega sobie możliwość dowolnego ograniczenia ilościowego zamówienia, ale nie określił jego warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmniejszenie takie mogłoby mieć miejsce, ani nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, id, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności § 8 wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 
4. Do § 10 ust. 1 pkt 2 oraz 3 projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej zastrzeżonej w $10 ust. 1 pkt 2 oraz 3 projektu umowy wysokości 0,5% wartości brutto zamówionych, a niedostarczonych w terminie produktów leczniczych za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
5. Do § 11 ust. 1 pkt 1 projektu umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zmienniku leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
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